Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2022

     № 24-па
с. Иннокентьевка
	О проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 77-годовщине Победы в Великой Отечественной войне

          В целях формирования здорового образа жизни и патриотического воспитания среди жителей Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 06 мая 2022 г. на территории села Иннокентьевка проведение легкоатлетической эстафеты, посвященной 77-годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее – эстафета).

2. Утвердить Положение о проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 77-годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
3. Утвердить Смету расходов на проведение легкоатлетической эстафеты, посвященной 77-годовщине Победы в Великой Отечественной войне
4. Специалисту по спортивно-массовой работе с населением администрации Иннокентьевского сельского поселения Панкратовой Е.В. организовать работу по привлечению к участию в эстафете спортивных команд из с. Иннокентьевка.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района  хабаровского края» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                    С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения Николаевского муниципального района

Хабаровского края

от  18.04.2022  №   24-па
ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении легкоатлетической эстафеты, посвященной 77- годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1. Цели и задачи

1.1. Легкоатлетическая эстафета, посвященная 77- годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее – эстафета) проводятся с целью формирования здорового образа жизни и патриотического воспитания среди жителей Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
1.2. Задачи проведения эстафеты являются:

- пропаганда здорового образа жизни среди жителей Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района;

- улучшение физкультурно-спортивной работы с учащимися во внеурочное время;

- патриотическое воспитание населения.

2. Руководство подготовкой и проведение эстафеты:

       2.1. Общее руководство за проведением эстафеты возлагается на администрацию Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее – администрация сельского поселения).

       2.2. Непосредственное проведение соревнований возлагается на специалиста по спортивно – массовой работе с населением администрации сельского поселения.

3. Участники соревнований и условия проведения эстафеты:

       3.1. Эстафета проводится среди смешанных команд;
       3.2. Состав команд по 6 человек.

4. Программа, сроки и место проведения эстафеты:

       4.1. Эстафета проводится 06.05.2022 г. в 14.00 ч. Старт от здания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Средняя общеобразовательная школа с. Иннокентьевки по Центральной улице до знака населенный пункт «Иннокентьевка» автодороги и обратно.
5. Награждение команд:

       5.1. Команды – участники эстафеты награждаются грамотами и сладкими призами.
6. Финансовые расходы:

       6.1. Расходы, связанные с проведением эстафеты несёт администрация сельского поселения.

7. Заявки:

       7.1. Заявки подаются в администрацию сельского поселения до 05.05.2022 г.
8. Случаи затруднения проведения эстафеты:

        8.1. В случае ухудшения погодных условий и другое проведение спортивного мероприятия отменяется.

________

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения Николаевского муниципального района

Хабаровского края

от 18.04.2022   №   24-па
СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение легкоатлетической эстафеты, посвященной 77- годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Кол-во

	ед. измерений
	Стоимость

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Приобретение:

	-
	торта
	1
	шт.
	800,0
	800,0

	-
	пирожное «Чоко-Пай»
	2
	уп.
	150,0
	300,0

	-
	рулеты
	3
	уп.
	  100,00
	300,0

	Итого:

	1400,0

_____